
Urząd Gminy w ZIejwsi Wielkiej 
ul. Handlowa 7, 87-134 Zławieś  Wielka 
tel./fax 56 678 09 13, tel. 56 678 09 82  

NIP  956 18 57 719 REGON 000547112 

ZARZĄDZENIE NR  rb°  /2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA 

z dnia . sierpnia 2012 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola w Zlejwsi Malej 

Na podstawie  art.  36a ust. 6 w zw. z  art.  Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoty lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) w zw. z  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Gminnego Przedszkola w Złej wsi Malej w składzie: 

1) Jan Surdyka - przedstawiciel organu prowadzącego — przewodniczący; 

2) Grażyna Krystosiak - przedstawiciel organu prowadzącego — członek; 

3) Małgorzata Kapsa - przedstawiciel organu prowadzącego — członek; 

4) Kazimierz Mikulski - - przedstawiciel Kuratora Oświaty — członek; 

5) Krzysztof Bylicki - przedstawiciel Kuratora Oświaty — członek; 

6) Ai-ma Jasińska — Sondej — przedstawiciel Rady Pedagogicznej — członek; 

7) Mirela Długosz — przedstawiciel Rady Rodziców — członek; 

8) Elżbieta Pietras — przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

